1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2007 №​ 14 - 126
г. Саратов

(О внесении изменений и дополнений

в решение Саратовской городской Думы

от  26.12.2006 № 13-114 «О бюджете

города на 2007 год»

В соответствии со статьей  24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.12.2006 №13-114 «О бюджете города на 2007 год» следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.Утвердить бюджет города на 2007 год по доходам в сумме 4041214,8 тыс. руб. и  расходам в сумме 4244308,9 тыс. руб., в том числе: объем капитальных расходов 500142,2 тыс.руб., объем текущих расходов 3744166,7 тыс.руб.

Установить  размер дефицита бюджета  города на 2007 год в сумме 203094,1 тыс. руб. (7,1% от  объема доходов бюджета города без учета финансовой помощи).

1.2.Пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2007 год  (приложение 5)».

1.3.Пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Утвердить распределение расходов бюджета города на 2007 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение 6)».

1.4.Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета города на 2007 год (приложение 7)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

_1114419672